Bắc giáp thửa 103 dài 13,7 m và thửa 104 dài 15,42 m; Nam giáp đất bà 

Phan Thị Ng dài 29,14 m; 

Bà Phan Thị Ph được quyền sở hữu 01 cây sung giá 80.000 (tám mươi 

nghìn) đồng; 02 cây mít giá 800.000 (tám trăm nghìn) đồng; 02 cây mai giá 

800.000 (tám trăm nghìn) đồng; 01 cây si giá 150.000 (một trăm năm mươi nghìn) 

đồng; 90 cây phát tài giá 3.600.000 (ba triệu sáu trăm nghìn) đồng. 

Bà Phan Thị Ph có nghĩa vụ giao trả lại cho ông Phan Ngọc L số tiền 

5.430.000 (năm triệu bốn trăm ba mươi nghìn) đồng giá trị cây trồng. 

Phần thứ hai: 

Bà Phan Thị Ng được quyền sử dụng phần đất diện tích 148,2 m
2
 (có 50 m

2 

đất ở đô thị và 98,2 m
2
 đất cây lâu năm) tọa lạc tại Hẻm 34, đường Bời Lời, Khu 

phố N, phường NS, thành phố TN, tỉnh Tây Ninh (thửa số 116 tờ bản đồ 33), có tứ 

cận như sau: Đông giáp đường bê tông 10m dài 5,19 m; Tây giáp giáp lộ 4m dài 

4,99 m; Bắc giáp đất bà Phan Thị Ph dài 29,14 m; Nam giáp đất bà Phan Thị M 

dài 29,12 m; 

Bà Phan Thị Ng được quyền sở hữu 17 cây mai giá 6.800.000 (sáu triệu tám 

trăm nghìn) đồng; 01 cây sao giá 1.500.000 (một triệu năm trăm nghìn) đồng; 01 

cây bơ giá 80.000 (tám mươi nghìn) đồng; 01 cây ổi giá 60.000 (sáu mươi nghìn) 

đồng; 02 cây si giá 300.000 (ba trăm nghìn) đồng; 65 cây phát tài giá 2.600.000 

(hai triệu sáu trăm nghìn) đồng. 

Bà Phan Thị Ng có nghĩa vụ giao trả lại cho ông Phan Ngọc L số tiền 

11.340.000 (mười một triệu ba trăm bốn mươi nghìn) đồng giá trị cây trồng. 

Phần thứ ba:  

Bà Phan Thị M được quyền sử dụng phần đất diện tích 148,3 m
2
 (có 50 m

2 

đất ở đô thị và 98,3 m
2
 đất cây lâu năm) tọa lạc tại Hẻm 34, đường Bời Lời, Khu 

phố N, phường NS, thành phố TN, tỉnh Tây Ninh (thửa số 116 tờ bản đồ 33), có tứ

[...]

Đông giáp đường bê tông 10m dài 5,19 m; Tây giáp giáp lộ 4m dài 

4,99 m; Bắc giáp đất bà Phan Thị Ng dài 29,12 m; Nam giáp đất ông Phan Ngọc A 

dài 29,14 m; 

Bà Phan Thị M được quyền sở hữu 01 cây dừa giá 500.000 (năm trăm 

nghìn) đồng; 01 cây sao 1.500.000 (một triệu năm trăm nghìn) đồng; 02 cây si giá 

300.000 (ba trăm nghìn) đồng; 40 cây phát tài giá 1.600.000 (một triệu sáu trăm 

nghìn) đồng. 

Bà Phan Thị M có nghĩa vụ giao trả lại cho ông Phan Ngọc L số tiền 

3.900.000 (ba triệu chín trăm nghìn) đồng giá trị cây trồng. 

Phần thứ tư: 

Ông Phan Ngọc A được quyền sử dụng phần đất diện tích 148,2 m
2
 (có 50 

m
2 

đất ở đô thị và 98,2 m
2
 đất cây lâu năm) tọa lạc tại Hẻm 34, đường Bời Lời, 

Khu phố N, phường NS, thành phố TN, tỉnh Tây Ninh (thửa số 116 tờ bản đồ 33),